
UCHWAŁA NR LXIX.468.2024
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, 212, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 2 169 375,00 zł.

I. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w kwocie 39 191,00 zł.

1. Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 39 191,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 39 191,00 zł

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
w kwocie 39 191,00 zł.

II. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 2 130 184,00 zł.

1. Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
1 754 386,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 1 754 386,00 zł

a) subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 1 754 386,00 zł.

2. Rozdział 75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 375 798,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 375 798,00 zł

a) subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 375 798,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 221 926,93 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 221 926,93 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 221 926,93 zł

1) dochody majątkowe w kwocie 221 926,93 zł

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 221 926,93 zł

-  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w kwocie 221 926,93 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 marca 2024 r.

Poz. 607



§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 379 426,93 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie w kwocie 376 926,93 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 376 926,93 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie  376 926,93 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 376 926,93 zł

-  „Budowa drogi gminnej w Olszowej – działka nr 116/9” w kwocie 376 926,93 zł

-  Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w kwocie 221 926,93 zł

-  środki gminy w kwocie 155 000,00 zł.

II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 000,00 zł.

1. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000,00 zł

-  Fundusz sołecki - Niezdrowice w kwocie 2 000,00 zł.

III. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 500,00 zł.

1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 500,00 zł

-  Fundusz sołecki - Niezdrowice w kwocie 500,00 zł.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 2 326 875,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie w kwocie 190 000,00 zł.

1. Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy w kwocie 100 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 100 000,00 zł

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 100 000,00 zł

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących w kwocie 100 000,00 zł.

2. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 90 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 30 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 30 000,00 zł „Budowa ścieżki rowerowej Ujazd - 
Sławięcice” w kwocie 30 000,00 zł;

2) wydatki bieżące w kwocie 60 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 60 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 60 000,00 zł - „Remont nawierzchni 
Placu Zamkowego oraz ul. Kościelnej w Ujeździe”

-  środki gminy w kwocie 60 000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 607



II. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w kwocie 39 191,00 zł.

1. Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w kwocie 39 191,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 39 191,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 39 191,00 zł

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 9 000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 191,00 zł.

III. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 45 000,00 zł.

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 45 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 45 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 45 000,00 zł

- „Montaż stacji alarmowej wraz z systemem nadawania komunikatów” w kwocie 45 000,00 zł.

IV. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 25 798,00 zł.

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 25 798,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 25 798,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 25 798,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 787,00 zł.

V. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 1 884 386,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 1 604 386,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 1 604 386,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 604 386,00 zł

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 1 604 386,00 zł.

2. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 190 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 190 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 190 000,00 zł

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 150 000,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 40 000,00 zł.

3. Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 90 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 90 000,00 zł

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 90 000,00 zł

- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących w kwocie 90 000,00 zł.

VI. Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 2 500,00 zł.

1. Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 2 500,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 500,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 500,00 zł

-  Fundusz sołecki - Niezdrowice w kwocie 2 500,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 607



VII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 30 000,00 zł.

1. Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 30 000,00 zł.

1) wydatki bieżące w kwocie 30 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000,00 zł.

VIII. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 110 000,00 zł.

1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 110 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie  110 000,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 110 000,00 zł

- „Wykonanie nawierzchni uszczelniającej na trybunach Stadionu w Ujeździe” w kwocie 110 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe nr 
LXVI.447.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024”:”.

1. Zwiększa się dotację na zadania bieżące

a) § 2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących w kwocie 190 000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60004 w kwocie 100 000,00 zł i Dział 801, 
rozdz. 80113 w kwocie 90 000,00).

§ 6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr LXVI.447.2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok

„Plan zadań inwestycyjnych na rok 2024”:”.

1. Zwiększa się wydatki

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

a) „Budowa ścieżki rowerowej Ujazd - Sławięcice” w kwocie 30 000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016),

b) „Montaż stacji alarmowej wraz z systemem nadawania komunikatów” w kwocie 45 000,00 zł (Dział 754, 
rozdz. 75412),

c) „Wykonanie nawierzchni uszczelniającej na trybunach Stadionu w Ujeździe” w kwocie 110 000,00 zł 
(Dział 926, rozdz. 92601).

2. Zmniejsza się wydatki

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

a) „Budowa drogi gminnej w Olszowej – działka nr 116/9” w kwocie 376 926,93 zł (Dział 600, rozdz. 60016).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 607


		2024-03-04T10:13:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




